
Projekto biudžetas: 550 tūkst. Eur 

Projekto lėšos: valstybės lėšos 

Įgyvendinimo laikotarpis: 2020 m. birželio mėn. – 2020 m. gruodžio mėn.  

Pasvalio rajono savivaldybės administracija 2020 m. įgyvendino projektą „Pasvalio Mariaus 

Katiliškio viešosios bibliotekos, adresu Vytauto Didžiojo a. 7, Pasvalyje, infrastruktūros 

modernizavimas“. Projektui įgyvendinti buvo skirta Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 

vienkartinė 550 tūkst. eurų dotacija iš valstybės vardu pasiskolintų lėšų, numatytų COVID-19 

padariniams likviduoti pagal Vyriausybės priemonių plano 4 tikslą „Skatinti ekonomiką“ (Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2020 m. gegužės 6 d. nutarimas Nr. 458 „Dėl lėšų skyrimo“). 

     Investicijų projekto tikslas – sukurti šiuolaikinės visuomenės poreikius atitinkančią 

Pasvalio rajono savivaldybės kultūros įstaigų infrastruktūrą, siekti aukštesnės kultūros paslaugų 

kokybės ir prieinamumo. 

Siekiant projekto tikslo, buvo įgyvendintas  uždavinys – modernizuoti Pasvalio Mariaus 

Katiliškio viešosios bibliotekos infrastruktūrą taip sukuriant multifunkcinę erdvę, pritaikytą vietos 

bendruomenės poreikiams.  

Šio projekto metu buvo suremontuotos ir įrengtos IV aukšto patalpos: rašytojo Mariaus 

Katiliškio atminimo kambarys, rašytojo Jono Mikelinsko biblioteka, poilsio zonos svečiams, 

sanitariniai mazgai, virtuvė, knygų saugykla,  suremontuotos ir įrengtos III aukšto patalpos: kabinetai 

administracijai, 3 nauji sanitariniai mazgai, suremontuotos  II aukšto patalpos ir įrengta garso ir 

vaizdo įrašų studija, skaitykla, serverinė, pagalbinė patalpa ir sanitarinis mazgas neįgaliesiems,  

suremontuota ir įrengta oranžerija bei pagalbinės patalpos. Sutvarkytoms patalpoms įsigyti nauji 

baldai ir įranga. 

Tiesioginę naudą iš įgyvendinto investicijų projekto gavo Pasvalio rajono savivaldybės 

gyventojai, regioniniai, nacionaliniai, užsienio bibliotekos lankytojai, atvykstantys į  biblioteką ir 

tenkinantys  kultūrinio užimtumo, informacinius ir mokymosi  poreikius. 

Plačiau apie projektą: www.psvb.lt, el. adresu: g.vitkus@pasvalys.lt, 

danguole.abazoriuviene@psvb.lt 

 

 

INVESTICIJŲ PROJEKTAS 

 

 Pasvalio Mariaus Katiliškio viešosios bibliotekos, adresu Vytauto Didžiojo a. 7, 

Pasvalyje, infrastruktūros modernizavimas 

 

http://www.psvb.lt/
mailto:g.vitkus@pasvalys.lt
mailto:danguole.abazoriuviene@psvb.lt

